ebenfalls in Form eines Zusatzes übernommen hat .

37 ) 25. November.

- ) H. 619 No. 9.
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No. 59.

Bischof Albert von Strassburg incorporiert das Kloster

Sindelsberg der Abtei Maursmünster, a . 1488. “ ) Orig. Zwei

Bogen Pergament in gross 4 ° , geheftet mit einem braunen

Bande, an welchem auch die Siegel hingen . ?)

Albertus , dei gratia episcopus Argentinensis, comespalati

nus Rheni, dux Bavarie Alsatieque lantgravius, universis et sin

gulis presentes litteras inspecturis, illis presertim, quorum in

terest , intererit aut interesse poterit quosque infrascriptum tan

git negotium seu tangere poterit quomodolibet in futurum, sa

lutem in domino sempiternam . Ad hoc ut ecclesiarum mona

steriorumque omnium per civitatem et diocesim nostras consi

stentium et ad illorum decorem inibi institutas dignitates pre

bendasque obtinentium personarum status salubriter dirigi ser

varique decentia possit honestius , ac persone ipse divinum inibi

psallentium officium opertunum ad tenendum statum suum

habeant redditus, nostri libenter favoris impertimur presidium ,

potissime cum temporum requirit necessitas , cause persuadent

rationabiles et divini cultus augmentum salubriter id exposcit.

Exhibita siquidem nobis nuper per venerabilem religiososque

devotos nobis dilectos , Theodericum abbatem et conventum mo

nasterii sancti Martini in Morszmunster, ordinis sancti Bene

dicti , nostre diocesis , petitio continebat , monasterium sancti

Blasii in Sindelsperg, per magistram et conventum sancti

monialium gubernari solitum et a primeva eius plantatione ex

redditibus et bonis prefati monasterii in Morszmunster funda

tum et dotatum , ex improvido suo regimine et regularis vite

defectu , status eiusdem lubricitate et fortune inde fluente, gravia

tantaque subierit in spiritualibus et temporalibus dispendia,,

quod nisi illi oportune celeriterque subveniatur, timeatur veri

similiter in collapsum prorsus transire , cuiusque fructus , reddi

tus , bona et iura ad sustentationem magistre et conventus propter

eorum exiguitatem et tenuitatem minime suppetunt ; et sicut

eadem petitio subiungebat , si dictum monasterium in Sindels

perg dictis exponentibus et eorum monasterio , de quo, ut pre

fertur, ab origine fundatum extitit , uniretur, annectaretur et in

corporaretur, per hoc statui monasteriorum utrorumque per

1 ) Vgl . Einl. p . 70 ff .

2 ) H. 591 No. 6.
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sonisque inibi deo famulantium pro tempore ibidem existentium